Brezka - CZ052.3604.5207.083518 - stav 22. 3. 2021

A. OBEC
Libun
Cislo obce PRVKUK 83518
Kéd obce PRVKUK CZ052.3604.5207.083518
Kéd obce 573124
Cislo ORP (CSU) 1015 (5207)
Nézev ORP Jicin
Cislo POU 2178
Nazev POU Jicin

Clenéni obce

Upliny kéd ¢asti obce PRVKUK Nazev éasti obce  Kéd éasti obce Kod casti obce
PRVKUK RUIAN
CZ052.3604.5207.083518.01 Brezka 08351 83518

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Obec Brezka je mistni ¢asti obce Libun. Nachazi se 2 km jizné v nadmorskych vyskach 330 - 350 m n. m. Obec
ma 44 trvale bydlicich obyvatel. V obci se nachazi velké mnoZstvi rekreacnich objektli a autocamp, celkem je
pocitdno se 100 prechodné bydlicimi obyvateli. Obci protékd mistni bezejmenny potok. Jizné pod obci se nachazi
rybnik Oborsky a v jeho tésné blizkosti rybnik Némecek. V katastralnim Gzemi obce Libur se nachazi CHKO
Cesky raj. V navrhovém obdobi se nepfedpokladé vyrazny narlist poctu obyvatel obce.

Podklady:
Vyplnény sbérny formuldr "Podklady pro aktualizaci PRVKUK"
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Karty VUME + VUPE 2016, 2017
Kanalizace Brezka - kanaliza¢ni rad

B.2 Demograficky vyvoj (prognéza)

Nazev casti obce

Brezka

Obyvatelé Pocet obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025
Trvale bydlici - - - 44 44 44
Prechodné bydlici - - - 100 100 100
Celkem - - 144 144 144

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Libun 821 774 758

C. VODOVODY

775 779

792 812 816 795 787 777

C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Nazev casti obce

770 808

Pocet pripojenych na vodovod

2030

44

100

144

2021 2022 2023 2024 2025 2026

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Brezka - - 37 37 37 37
C.2 Bilan¢ni udaje
Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Primérna potfeba vody  m®/den - - - 38 38 38 38
Maximalni potfeba vody ~ m’/den - - - 139 139 139 139
Voda specifickd z VVR I/os x den - - - 38,47 38,47 38,47 38,47
Voda specifickd z VFC l/os x den - - - 33,33 33,33 33,33 33,33
Voda specifickd z VFD l/os x den - - - 10,87 10,87 10,87 10,87
Voda specificka z VFO l/os x den - - - 22,46 22,46 22,46 22,46
Voda specifickd z VNF I/os x den - - - 0,19 0,19 0,19 0,19
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C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni Cast Brezka je napojena na skupinovy vodovod Strele¢. Obec Holin ma vybudovany vlastni verejny
vodovod napojeny na skupinovy vodovod Strelec. V katastru obce Strele¢ se nachdazeji dva zdroje tohoto
vodovodu, vrt ST1 o vydatnosti 8 I/s a vrt ST2 o vydatnosti 4,5 I/s. Dalsi zdroj se nachazi na katastralnim Gzemi
Libun - Bfezka a je jim zafez Bfezka vydatnosti 0,2 I/s. Z vrtu ST1 a ST2 je voda Cerpdna pres obec Strele¢ do
vodojemu umisténém vychodné od obce. Tlakové pasmo je v obci vytvareno vodojemem Brezka 100 m3. Na
vodovod je napojena vétsSina obyvatel. Vodovod je v majetku a spravé VOS a.s. Ji¢in.

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu

Na vodovodu bude v celém navrhovém obdobi provddéna bézna Udrzba a pfipadné na néj budou napojovany
jednotlivé nemovitosti.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Vzhledem k tomu Ze vodovod Strelec¢ je zasoben z vice zdrojd je mozno obyvatele alespon ¢aste¢né zasobovat
pfi vyfazeni jednoho zdroje, zdrojem zbyvajicim. Pokud bude dodéavka vody nedostacujici, bude obec zdsobena
pomoci cisteren. Objekty vlastnici studnu mohou pouzivat vodu z ni jako uzitkovou a zbyvajici jim bude
doplnéna v balené formé nebo také pomoci cisteren.

C.7 Mapa
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D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Brezka - - - 0 0 0 0

KALVODA SLUZBY s.r.o. str. 3



D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

Brezka

D.3 Bilancni Udaje
Polozka

Produkce komunalnich
oV

Produkce komunalniho
znecisténi
Produkce préimyslovych

ov

Produkce znecisténi
primyslovych OV

Jednotka

m’/den

kg/den

m’/den

kg/den

2002

2002 2005

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu
Mistni ¢ast Brezka nemad zadny kanalizacni systém. Likvidace odpadnich vod je feSena individualné, pomoci

Zzump a septikd.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu

V obci bude zachovan stavajici individualni zplsob likvidace splaskovych odpadnich vod, odpadni vody budou
idealné akumulovany v jimkach s atestem nepropustnosti a pravidelné vyvazeny na centraini COV. U
novostaveb doporucujeme osazeni tfikomorovych septikd s filtrem nebo domovnich Cistiren odpadnich vod.

D.7 Mapa

Pocet pfipojenych na COV

2005 2010 2015 2020 2025 2030

2010

2015

0,00

0,00

0,00

0,00

2020

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

0,00

0,00

0,00

0,00
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Brezka 0,0 0,0 0,0

E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. KC]

Ndazev cdsti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Brezka

E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE
Datum projednani Cislo projednani Typ projednani Popis

22.3.2021 ZK/4/172/2021 usheseni zastupitelstva
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